РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация

муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   11.07.2017                                      №   158 -п

с. Ербогачен

Об утверждении схемы расположения,

установлении вида разрешенного

использования земельного участка

по адресу: Иркутская область,

Катангский район, с. Ербогачен,

пер. Октябрьский, д.4
Руководствуясь ст.ст. 35, 36, 37, 38 Градостроительного кодекса РФ, ст. ст. 11.2, 11.3, 11.9, 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства экономического развития РФ от 27 ноября  2014 г. № 762 «Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе», Правилами землепользования и застройки  Ербогаченского муниципального образования и населенных пунктов Ербогаченского муниципального образования, утвержденных решением Думы Ербогаченского муниципального образования от 27 декабря 2013 г.                  № 17/3 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Ербогаченского муниципального образования и населенных пунктов Ербогаченского муниципального образования», Уставом муниципального образования «Катангский район», рассмотрев заявление Юрьевой Натальи Федоровны, администрация муниципального образования «Катангский район»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему расположения земельного участка, образуемого путем перераспределения земельного участка с кадастровым номером 38:23:020102:74, площадью 731 кв. м., категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – «под жилую застройку», принадлежащего на праве собственности гражданину (запись государственной регистрации права № 38-38/004-38/001/044/2016-48/1 от 11.05.2016 г.), и земель общего пользования (земель, государственная собственность на которые не разграничена), расположенных на территории Ербогаченского муниципального образования в территориальной зоне Ж1, площадью 493 кв. м., категория земель – земли населенных пунктов (схема прилагается).
2. Установить следующие характеристики земельного участка:

· категория земель: земли населенных пунктов;
· вид разрешенного использования: объекты индивидуального жилищного строительства;
· общая площадь: 1224 кв. м.;
· адрес (месторасположение): Иркутская область, Катангский район,                     с. Ербогачен,  пер. Октябрьский, д. 4;

3. Земельный участок располагается в зоне застройки индивидуальными жилыми домами (Ж1), в соответствии с Правилами землепользования и застройки  Ербогаченского муниципального образования и населенных пунктов Ербогаченского муниципального образования.
4. Гражданка Юрьева Н.Ф., обратившаяся с заявлением об утверждении схемы расположения земельного участка, вправе без доверенности обратиться с заявлением о проведении государственного кадастрового учета и государственной регистрации права собственности на образуемый земельный участок.
5. Постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнародования) на официальном сайте администрации муниципального образования «Катангский район».
6. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на начальника отдела архитектуры, капитального строительства и экологии администрации муниципального образования «Катангский район» А.Н. Муллера.

Мэр МО «Катангский район»

 С.Ю. Чонский
[image: image1.png]Visepaaen
ey e —
Mywramassvors otpssosauna eKeruresaf pioms

o SALFAROfR Ny AGF- 22

‘CxeMa pacnonozkens seMeTLIOrD yuacTka WA semeat KX yuacTio
1 kanacTpoBow risawe TeppiTopi

eacm ey SR e

Thomase sevesiiors ymctes 12758

Rospama o

e ——

preH
pird
S
G
i
Pt
)

CreTea Kaep e O, o 4

" snoon

Macurras 1:1000

Vesoumus obomsren;

T - P senioro yukcva, oy pw e sasseponsokpoor

TP ooy cactena o oropoi et opeseacts s wecTonc A
B e —

PRI STt Y, st a0 yecTaoRe

gy PP ORI ks T, BN T PR ETpom paor
325020102~ sowep xsacrponcrs ssapram

BV < ofomase oOpupeworo yecres

STl ~vacr eppHTOpA, SO aeax s cacran ofgasyevora everusoro wacrea

4RI T OO NSO YACTER, MO 3o GO MM TR